МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Чапаева. 53. п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район. Тюменская область. ХМАО -  Югра
р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ. БИК 047102651.

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079. ОГРН 1028601501730. КПП 861401001
Тел/факс: (34678) 2-02-38. e-mail: sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

«10» января 2018 года № 3 - од
пгт. Октябрьское

О создании приёмочной комиссии
и проведении экспертизы

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав приёмочной комиссии и проведении экспертизы (далее -
комиссия) на 2018 год:
1) С.В. Новаторова - главный бухгалтер;
2) И.О. Мамбетова - медицинская сестра;
4) В.Н. Чилякова - повар;
5) О.Н. Подвальных - воспитатель.
- Председателем комиссии назначить заместитель заведующего по административно-
хозяйственной части Н.Д. Постникова.
- Представителем экспертизы назначить шеф-повара М.М. Чувило.
2. Утвердить Положение о приёмочной комиссии и проведении экспертизы (приложение 1).
3. Определить порядок работы приёмочной комиссии и проведении экспертизы согласно
утвержденному Положению (приложение 1).
4. Приказ МБДОУ "ДСОВ "Солнышко" от 30.01.2017 № 9 "О создании приёмочной комиссии и
проведении экспертизы" считать утратившим силу с 10.01.2018 г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«ДСОВ «Солнышко» Е.В. Давыдова

mailto:sol-ds@oktregion.ru